
PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 90445173

Data
publicarii 29.11.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.980,55 RON - 1.980,55 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 32 BAX=20*23.00=460.00 PROSOP DISPENSAR 100M=60*11.00=660.00
PUNGI 2 KG =20*8.47=169.40 BURETI VASE 10 SET CANELATI=10*8.41=84.10 BURETI INOX
=100*1.48=148.00 MATURA EUROPEA=36*4.50=162.00 MATURA PAIE =10*18.50=185.00
FARAS CU COADA 5*7.29=36.45 COZI LEMN=30*2.52=75.60 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN
LEI, NU CONTIN TVA PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE IN
TERMEN DE 5 ZILE LUCRATOARE DE LA COMANDA FERMA
